

- 12- Hatay ili Samandağ İlçesi sınırları içerisinde en az 6 aydır ikamet ediyor olmak.
12- En az B sınıfı ehliyeti olmak ve aktif araç kullanabiliyor olmak.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

- 1- Türkiye Cumhuriyeti kimlik belgesinin önlü arkalı fotokopisi
- 2- Aile Nüfus Kayıt Örneği (Anne, baba, kardeş, eş ve çocukları gösteren Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği)
- 3- Tarihçeli Yerleşim Yeri Belgesi
- 4- Adli Sicil Belgesi
- 5- Sürücü Belgesi Fotokopisi
- 6- Lise Diplomasının veya Mezuniyet Belgesinin aslı veya Noter onaylı sureti
- 7- Fotoğraflı özgeçmiş
- 8- Erkek adaylar için son 1 ay içerisinde alınmış askerlik durum belgesi
- 9- Son 6 ay içerisinde çekilmiş 4 adet vesikalık fotoğraf
- 10- Tam Teşekküllü Sağlık Kurulu Raporu (İşe yerleştirilmesine karar verilen adaylardan işe başlamadan önce istenecektir.)

(Bütün evrakların aslı kontrol edilecektir.)

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Müracaatlar, <https://vakifilan.aile.gov.tr/> linki üzerinden yapılacak olup, evraklar şahsen veya noter onaylı vekalet verilen kişi tarafından Şükrü Kanadlı Mah. Öğr. Ali Aslan Cad. Kültür Merkezi Binası zemin kat Samandağ/HATAY adresindeki Samandağ Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına 07.10.2024 tarihi saat 08:00 ile 21.10.2024 tarihi saat 17.00 a kadar elden teslim edilecektir. Belirtilen tarih ve saatten sonra ya da eksik evrak ile yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. Belirtilen şartlara uymayan başvurular kesinlikle değerlendirmeye alınmayacaktır. İşe alınacak personel sayısının 5 katı kadar personel mülakata çağırılacaktır. Belirtilen şartları sağlamayan adaylar mülakata çağırılmaz. Mülakat tarihi, mülakat listesi ve işe yerleştirme sonuçları Samandağ Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ilan panosu ile Samandağ Kaymakamlığı Web sitesinde ilan edilecek olup, e-mail ya da SMS yolu ile bilgilendirme yapılmayacaktır. Samandağ Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, personel alım sürecinin her aşamasında personel alımını iptal edebilir.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih: 03.10.2024

Adı Soyadı: Emre DÜNDAR

Unvanı: Vakıf Başkanı/Kaymakam

Kaşe/İmza:

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.

KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Samandağ Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Adresi: Őukrő Kanadlı Mah.Őğr.Ali Aslan Cad.Kőltőr Merkezi Binası zemin kat Samandağ/HATAY	
Telefonu: 0326 512 81 12	Faks no: 0
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Yardımcı Hizmetli	Açık İŐ Sayısı: 1
Niteliđi (Geçici/Daimi): Daimi	Deneyim Süresi: İstenmiyor
BaŐvuru Tarihleri: 07/10/2024 – 18/10/2024 Cuma saat 17:00'a kadar	
BaŐvuru Adresi: https://vakifilan.aile.gov.tr/ linki üzerinden yapılacak olup evraklar 21.10.2024 tarih saat 17:00 a kadar Őahsen Őukrő Kanadlı Mah.Őğr.Ali Aslan Cad.Kőltőr Merkezi Binası zemin kat Samandağ/HATAY adresindeki Samandağ Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfına elden teslim edilecektir.	
İrtibat KiŐisi: Uzay FIRINCI	Unvanı: Kurum Mődőrő
Telefonu: 0535 680 76 93	E-posta: Mail ile yapılan baŐvurular kabul edilmeyecektir.
GŐRŐŐME/MŐLAKAT BİLGİLERİ	
BaŐvuru tarihi bitimi sonrası mőlakata katılmaya hak kazanan baŐvuru sahiplerine mőlakat yeri ve zamanı ayrıca duyurulacaktır.	
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Samandağ Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Őukrő Kanadlı Mah.Őğr.Ali Aslan Cad.Kőltőr Merkezi Binası zemin kat Samandağ/HATAY	
ÇalıŐma Süresi: Belirsiz Süreli(Daimi Personel)	ÇalıŐma Saatleri: Hafta İçi 08:00 – 17:00
MŐRACAAT KOŐULLARI	
<ol style="list-style-type: none">1- Tőrkiye Cumhuriyeti vatandaŐı olmak.2- Adli sicil kaydı olmamak.3- Kamu haklarından mahrum olmamak4- Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak5- 18 yaŐını doldurmuŐ olmak ve 40 yaŐını doldurmamıŐ olmak6- Askerlik ile iliŐkisi bulunmamak (yaptı, muaf, tecil, vb.)7- Kamu kurum ve kuruluşlarında aktif çalıŐanların baŐvuruları deđerlendirmeye alınmayacaktır.8- Tőrkiye Ceza Kanununun 53.maddesinde belirtilen süreler geçmiŐ olsa bile;kasten iŐlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramıŐ olsa bile devletin güvenliđine karŐı suçlar,Anayasal düzene ve bu düzenin iŐleyiŐine karŐı suçlar,zimmet,irtikap,rŐvet,hırsızlık,dolandırıcılık,sahtecilik,güveni kötüye kullanma,hileli iflas,ihaleye fesat karıŐtırma,edimin ifasına fesat karıŐtırma,suçtan kaynaklanan malvarlıđı deđerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak,9- Lise Mezunu olmak10-Sosyal iletiŐim becerisine sahip olmak.11-Görevini devamlı yapmasına engel sađlık problemi olmamak.	

✓